[image: image1.wmf]                                                                             [image: image1.wmf]
 [image: image2.png]




[image: image3.png]b4 European
Funds
Infrastructure and Environment

Ministry of
Culture
and National
Heritage of
the Republic
of Poland.

European Union
European Regional
Development Fund



                                                       


Chorzów dnia 05 sierpnia 2020 roku

BZP.271.37.2020
Wy.37607.2020.BZP
DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW POSTĘPOWANIA 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego RZP.271.273.2020: wykonanie wystawy stałej Muzeum Hutnictwa w Chorzowie w ramach projektu „Rewitalizacja i udostepnienie poprzemysłowego Dziedzictwa Górnego Śląska - Rewitalizacja i utworzenie na terenie dawnej Huty Kościuszko Muzeum Hutnictwa” 
WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ 
Miasto Chorzów, Biuro Zamówień Publicznych stosownie do art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych ( tj. z 2019 r. Dz. U. poz. 1843) wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, sporządzonej w w/w  postępowaniu.

I. Wyjaśnienia treści SIWZ
Stosownie do  art. 38 ust. 1 ustawy z dnia  29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (t.j. 2019 r. Dz. U. poz. 1843)  Wykonawca, zwraca się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie: 

Pytanie nr 1:  

Czy w przypadku części zapytania dotyczącej multimediów Zamawiający dopuszcza ofertę opartą o urządzenia o parametrach zbliżonych do tych zamieszczonych w specyfikacji?
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zastosowanie urządzeń o parametrach nie gorszych od wskazanych w SIWZ.

Pytanie 2
Czy Zamawiający dopuszcza złożenie oferty w części dotyczącej monitorów na bazie urządzeń firmy liyama?
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wskazuje preferowanego producenta urządzeń. Nie wyklucza więc możliwości zastosowania urządzeń marki wskazanej w zapytaniu, pod warunkiem, że będą one realizowały co najmniej wymagania SIWZ.
Pytanie 3

Proszę o sprecyzowanie , w jakich warunkach będą pracowały monitory 21- i 27- calowe, gdyż wymagany parametr jasności jest w nich bardzo wysoki, co sugeruje, iż będą one użytkowane na zewnątrz i będą podlegały bezpośredniemu działaniu światła słonecznego.
Odpowiedź: 
Monitory będą pracowały wewnątrz hali przemysłowej ogrzewanej i wentylowanej mechanicznie. Hala posiada  okna o dużych rozmiarach od strony południowej. Nie ma możliwości zaciemnienia hali.
Pytanie 4

W jaki sposób monitory mają być zamontowane?
Odpowiedź:
W przedmiotowym postępowaniu nie jest możliwe wskazanie jednego typu mocowania monitorów.
Mocowanie należy dobrać w zależności od stanowiska i zastosowanego typu monitora. 
Ważna jest dbałość o estetykę wykończenia, aby urządzenia były precyzyjnie dopasowane do otworu w zabudowie i żadne elementy poza ekranem nie były widoczne dla użytkownika. Ze względu na różne wymiary sprzętu oraz różny typ stanowisk z monitorami konieczne jest zastosowanie różnorakich rozwiązań w postaci np. prowadnic, uchwytów, zaczepów. Dopuszcza się też zastosowanie autorskich rozwiązań, które można skonsultować na etapie wykonawczym. Przy doborze mocowań i sposobu montażu należy brać pod uwagę konieczność wentylacji urządzeń oraz umożliwienie dostępu serwisowego. W przypadku stanowisk wbudowanych w stalowe ekspozytory w strefie ŻYCIA i PRACY proponuje się mocowanie monitora do otwieranej ramy zamykanej na klucz (koncepcja opisana na str. 16 projektu) umożliwiając w ten sposób łatwy dostęp inspekcyjny. Monitory można mocować w tym przypadku na dobranych odpowiednio prowadnicach.

Pytanie 5

Proszę o podanie wysokości sali kinowej oraz dokładnych wymiarów obszaru projekcyjnego na niej.
Odpowiedź: 
Wymiary sali kinowej i powierzchni projekcyjnej są podane w projekcie.
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